
bu sayıda

Sayın okurumuz,

XVIII. Genel Kurul'da dergimiz üzeri/ne yapılan bazı eleştirileri göz önüne
alarak, karşınıza daha ilgi çekici ve kaliteli bir yayınla çıkmak istedik. Her ük
girimimde olduğu gibi, bunda da uzun boylu düşünmek ve tasarladıklarımızı pratiğe
geçirmek uzunca bir süre aldı. Bu sayımizm ana gecikme nedeni de, yazıların çok-
luğu ve karmaşıklığı dolayısıyla matbaadaki çalışmaların aksaması yanısıra bu
oldu. Ama bizi hoş göreceğinizi umuyoruz.

Bu sayıdan itibaren dergimizin kapsamımda bazı değişiklikler bulacaksa-
nız. Ne var M planladığımız işlerin düşündüğümüz ölçüde iyi yapılabilmesi için
bazı tecrübelere sahip olmak ve çalışma biçimini en verimli şekilde yürütmenin
yöllarvnı bulmak gerekiyor. Sanırız ki önümüzdeki bir kaç sayı geçişi aksettirecek,
fakat arzulanan mükemmellikte olmayacaktır. Ayrıca siz okurlarımızın da bize bu
yolda yapacakları yardımlar pek önemli olacak, aşağıda dergimin tasarladığımız
kısımlarının yetersiz ve boş kalmamasını sağlayacaktır.

Bu sayıdan da görülebileceği gibi, yine dergimizin ağırlık kısmı teknik yazı-
larda kalacaktır. Ancak, bundan sonra bu yazılarını yanısıra, dünyada ve ülkemiz-
deki teknolojik gelişmeleri, basit genel uygulamaları ve teknik haberleri kapsa-
yan bir bölüm tamamlayıcı olarak yer alacaktır, öte yandan sosyal konulur ve mes-
leki sorunlarımızı ele alan sarı sayfalar geleneği devam edecek, ama bu kısımda
sosyal aktüaliteyi yansıtanı bir «.Geçen Ay» bölümüyle takviye edilecek ve okur dür-
şünce ve görüşlerini, problemlerimizi aksettiren sizlerden gelecek yazılar bu kıs-
mı tamamlıyacaktır. Görüldüğü gibi bu yenilikleri gerçekleştirmek oldukça zor ve
geniş bir çalışma gerektirmektedir. Bu girişimde başarılı olabilmemiz içim, siz okur-
larımızın da görüş ve düşündüklerimizi bizlere! 'yazmanız, yayımlanmak üzere tek-
nik gelişmeleri özetleyid ve uygulamaları gösterir kısa yazılar göndererek bizleri
desteklemeniz gereklidir. Ayrıca teknûk yazüarm geçen dönemlerdeki düzeyini
yükseltmek ve bilimsel, uygulamalı çalışmaları yansıtabilmek için gene s/izlerim
desteğine özellikle muhtacız ve bu koMuda yapacağvnız çalışmalarla bizleri mut-
laka desteklemeniz gerektiği kanısındayız.

Bu sayıdan itibaren bulacağınız bir yenilik de kapak düzeninde yapılacak de-
ğişiklik olacaktır. Bizlerin düşüncesi kapağı teknik ve sosyal aktüaliteyi aksetti-
recek ve dergi muhtevasıyla ilgili bir fc'çimde düzenlemek oldu. Sizlerin de aynı
görünüşü beğeneceğimizi ve kapak düzenine bazı fotoğraf ve desenlerle katkıda bu-
lunacağınızı umuyoruz.

Şubat ayı başında verilen teknik konferansları dergimizde yayınlamayı uy-
gun bulduk. Ancak konferansların toplanı hacminin çok fazla olması, bizleri iki
özel sayı çıkarmaya zorladı. Bu sayı Teknik Konferanslar özel Sayısı - I olarak
çıktı, Nisan sayısı da ikincisi olacak.
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